
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

DOTAZ 1: 
 
Dobrý den, 
 
Dle technické specifikace požadujete na straně vysokého napětí, tj. +-8x2% na straně vysokého napětí 
a +-2x2,5% na straně vysokého napětí, ale to není možné. 
Prosíme o prověření, zda nepožadujete 115+-8x2% / 22+-2x2,5% / 6,6kV nebo něco jiného. 
 
Uk a ztráty jsou definované, ale není uvedeno, při jakých výkonech. Žádáme o upřesnění, zda je vše 
nastaveno na 20 MVA, pokud ne prosíme uvést, při jakém výkonu jsou definované ztráty zátěže a uk 
nastaveny. 
 
Také žádáme o upřesnění, zda je umožněno použití tlumivky, pokud to bude nutné. 
 
Vzhledem k blížícím se velikonočním svátkům a k vytíženosti technického oddělení tímto uctivě žádáme 
o prodloužení termínu pro podání nabídek, a to nejlépe do 25.04.2024 (dva týdny). 
 
Předem děkujeme. 
 
Odpověď zadavatele č. 1  
 
Zadavatel sděluje, že  

a) v technické specifikaci máme pouze stranu Velmi vysokého napětí (115kV) a stranu vysokého 
napětí. Na straně vysokého napětí je vinutí 22kV (sekundár) a 6,6kV (terciár). 

1. 25MVA ; U = 115000V 
2. 20MVA ; U = 22000V ± 8x2% (Přepínání pod napětím) 
3. 20MVA ; U = 6600V ± 2x2,5% (Přepínání pouze za vypnutého stavu) 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávky výkonových třífázových olejových transformátorů 115/22/6,6 kV“ 



 
 
b) Všechny Uk jsou vztaženy na výkon 20MVA. 
 
c) Zhášecí tlumivku máme jako externí zařízení a je připojené na vývodu 22kV. 

 
d) Zadavatel sděluje, že rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

 
Původní lhůta:   11. 4. 2024 v 10:00 hod. 
Nová lhůta:              25. 4. 2024 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
V Brně dne 28. 3. 2024 
 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Mgr. Alena Jagošová       
manažer veřejných zakázek 


		2024-03-28T10:33:35+0100
	Mgr. Alena Jagošová




